
Organizacja Starszego Harcerstwa 

W Kręgu Granatowej Lilijki – Gawędy 

Nigdy nie jest za późno.. 

Świetne przypomnienie że nigdy nie jest za późno. 
W wieku 23 lat Tina Fey pracowała w YMCA. 
W wieku 23 lat Oprah została zwolniona ze swojej pierwszej pracy reporterskiej. 
W wieku 24 lat Stephen King pracował jako woźny i mieszkał w przyczepie kempingowej. 
W wieku 27 lat Vincent Van Gogh nie powiódł się jako misjonarz i zdecydował się pójść do 
szkoły artystycznej. 
W wieku 28 lat J.K. Rowling była samotnym rodzicem żyjąca z zasiłku w którym cierpiała na 
kliniczną depresję i czasami rozważała samobójstwo. 
W wieku 28 lat Wayne Coyne (z grupy muzycznej The Flaming Lips) był kucharzem. 
 
W wieku 30 lat Harrison Ford był stolarzem. 
W wieku 30 lat Martha Stewart była maklerką giełdową. 
W wieku 37 lat Ang Lee był ojcem pozostającym w domu, pracującym dorywczo. 
Julia Child wydała swoją pierwszą książkę kucharską w wieku 39 lat, a w wieku 51 lat dostała 
swój własny program kulinarny. 
 
Vera Wang nie dostała się do olimpijskiej drużyny łyżwiarstwa figurowego, nie dostała 
stanowiska redaktora naczelnego "Vogue'a", a swoją pierwszą sukienkę zaprojektowała w 
wieku 40 lat. 
Stan Lee wydał swój pierwszy duży komiks dopiero w wieku 40 lat. 
Samuel L. Jackson dostał swoją pierwszą dużą rolę filmową dopiero w wieku 40 lat. 
Alan Rickman w wieku 42 lat porzucił karierę projektanta graficznego, aby zająć się 
aktorstwem. 
 
Morgan Freeman dostał swoją pierwszą główną rolę filmową w wieku 52 lat. 
Kathryn Bigelow odniosła międzynarodowy sukces dopiero wtedy gdy w wieku 57 lat nakręciła 
film "The Hurt Locker". 
Grandma Moses rozpoczęła swoją karierę malarską dopiero w wieku 76 lat. 
Louise Bourgeois stała się sławną artystką dopiero w wieku 78 lat. 
 
Niezależnie od tego jakie jest Twoje marzenie, nie jest za późno aby je zrealizować. Nie jesteś 
stracony ponieważ nie znalazłeś sławy i fortuny w wieku 21 lat. 
Jest to w porządku jeśli nawet nie wiesz jeszcze jakie jest twoje marzenie.  
 
Nawet jeśli dziś przewracasz hamburgery, czekasz na stolikach lub odbierasz telefony, nigdy nie 
wiesz gdzie skończysz jutro. 
Nigdy nie mów sobie że jesteś za stary aby to zrobić. 
Nigdy nie mów sobie że przegapiłeś swoją szansę. 
Nigdy nie mów sobie że nie jesteś wystarczająco dobry. 
Możesz to zrobić cokolwiek to jest co rozpala twoją duszę. 


